
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Direzione Generale 

 

 

DDG. n.  383          
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO 
 
 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
 

CONSIDERATO 

il D.M. n. 138 del 03/08/2017 recante Regolamento per la definizione delle 
modalità' di svolgimento delle procedure concorsuali per l'accesso ai ruoli 
della dirigenza scolastica, la durata del corso e le forme di valutazione dei 
candidati ammessi al corso, ai sensi dell'art. 29 del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165, come modificato dall'art. 1, comma 217 della legge 28 
dicembre 2015, n. 208; 
  
 il D.D.G. n. 1259 del 23/11/2017 recante il Bando del Corso – concorso 
nazionale per titoli ed esami finalizzato al reclutamento di dirigenti scolastici 
presso le istituzioni scolastiche statali;  
 

che la prova preselettiva, è  stata fissata per il giorno 23 luglio 2018 alle ore 
10:00;  
 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di una task force a livello regionale  di 
diretto supporto organizzativo ed amministrativo. 

 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui in premessa, viene costituita una task force regionale composta come di seguito 
indicato: 
 

Cognome e nome Ufficio E-mail Telefono 

Gildo De Angelis 
 

Direttore Generale direzione-lazio@istruzione.it  06.77392238 

Mariarita Calvosa  
 

Dirigente Ufficio V mariarita.calvosa@istruzione.it 06.77392599 

Azzurra Mottolese  
 

Funzionario Ufficio V azzurra.mottolese@istruzione.it 06.77392308 

Emilia Principe  
 

Funzionario Ufficio V emilia.principe1@istruzione.it 06.77392376 

Angela Maria Persano  
 

Funzionario Ufficio IV angelamaria.persano@istruzione.it 06.77392536 

Izzo Antonio 
 

Funzionario Ufficio I antonio.izzo15@istruzione.it 06.77392750 

Dirix Alfredo 
 

Referente informatico alfredo.dirix@istruzione.it 06.77392788 

Andrea Della Gatta  Segreteria Direttore 
 Generale 

andrea.dellagatta@istruzione.it  06.77392239 

 
Roma, 19 luglio 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 
Gildo De Angelis 
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